# Communiqué de presse



## Nomination à la direction des gestions d'actifs de la Caisse des Dépôts

Paris, le 16 janvier 2025

Olivier Mareuse, directeur général adjoint de la Caisse des Dépôts, directeur des gestions d'actifs et du Fonds d'épargne, a procédé à la nomination de Diana Hazvartian au poste de responsable des fonds de dette privée au sein du pôle gestion de fonds piloté par Olivia Yedikardachian.

Diana Hazvartian, 34 ans, est diplômée de SKEMA Business School.

Diana Hazvartian a débuté sa carrière en 2014 au sein de la banque CIC d'abord en tant que chargé d'affaires entreprises (PME/ETI), avant d'être nommée responsable de portefeuille de financements structurés en 2019.

En 2022 elle intègre le groupe Caisse des Dépôts au sein de la direction des gestions d'actifs comme gérante des fonds de dette privée.

Diana Hazvartian occupe le poste de responsable des fonds de dette privée depuis le 2 janvier 2025.

La direction des **gestions d'actifs** gère l'ensemble des placements financiers de la Caisse des Dépôts (obligations, actions, non coté, immobilier, forêts,). Premier investisseur institutionnel public (avec 320 Md€ d'encours d'actifs sous gestion) et quatrième investisseur institutionnel en France, la Caisse des Dépôts investit majoritairement en France (70%) et en Europe (25%). La direction des gestions d'actifs gère ce portefeuille en direct (97% des actifs investis) et s'appuie sur 3 filiales spécialisées dans la gestion d'actifs immobiliers (CDC Investissement Immobilier), les actions de petites et moyennes capitalisations (CDC Croissance) et les actifs forestiers (La Société Forestière).

#### À propos du groupe Caisse des Dépôts

La Caisse des Dépôts et ses filiales constituent un groupe public, investisseur de long terme au service de l'intérêt général et du développement économique des territoires.

Elle regroupe cinq domaines d'expertise : les politiques sociales (retraite, formation professionnelle, handicap, grand âge et santé), les gestions d'actifs, le suivi des filiales et des participations, le financement des entreprises (avec Bpifrance) et la Banque des Territoires.

### **Contact presse**

#### Caisse des Dépôts

Groupe Caisse des Dépôts - antoine.pacquier@caissedesdepots.fr - 06 86 42 69 58

🏏 | in | f | 🖸 caissedesdepots.fr